
Syndicat C.G.T. du Conseil Départementai de l'INDRE Résultat

COMPTE DE RESULTAT SIMPLiRE

CHARGES

Charges d'exploitation

Achats

FOURNITURES DE BUREAU
FRAIS D'IMPRESSION / PHOTOCOPIES
FOURNITURES PETITS EQUIPEMENTS
ACHAT DIVERS
MATERIEL SYNDICAL

LOCATION (salles, machines...)

MAINTENANCE/ENTRETIEN
ASSURANCES
DOCUMENTATiON/ABONNEMENTS
FORMATIONS

PUBLICATION
SOLIDARITE/DONS

FRAIS DE DEPLACEMENTS (repas, essence, train,
avion/ frais kilométriques, péage...)

RECEPTION
TELEPHONE/INTERNET
AFFRANCHISSEMENT5
SERVICES BANCAIRES

Dotations aux amortissements

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS

TOTAL CHARGES

Si le résultat est positif (EXCEDENT)

Si le résultat est négatif (DEFICIT ) (-)

N
au 31/12/2020

50,75

0,00

0,00

11,80

350,00

0,00

0,00

238,48

0,00

0,00

62,20

24,00

123,24

144,75

0,00

l 365,42

N-l

au 31/12/2019

0/00

N

N-l

PRODUITS

Produits d'exploîtation

Cotisations

PART COTISATIONS

Subventions

SUBVENTIONS DIVERSES
AUTRE SUBVENTION PUBLIQUE
DONS

VENTE DE MATERIEL SYNDICAL
PRODUITS DIVERS
PRODUITS BANCAIRES

Transfert de charges

PARTICEPATiON SYNDICATS AUX F° SYNDICALES

TOTAL PRODUITS!

N au
31/12/2020

l 935,39

0,00

0,00

0,00

210,00

29,50

130/58

0,00

2 305,47

N-l

au 31/12/2019

0,00

940,05

0/00



Syndicat C.G.T. du Conseil Départemental de l'INDRE Bilan

BILAN SIMPLIFIE

ACTIF

Actif immobilisé

Actif immobilisé (logiciels, mobilier/

actif circulant

Créances à recevoir

Trésorerie

Disponibilités-Banque .

Disponibilités - Livret

Disponibilités - Caisse

ordinateurs..)

S/TOTAL ACTIF

N
au 31/12/2020

0/00

78,60

15 978/84

5 690,21

151,69

21899,34

TOTAL

N-l

au 31/12/2019

0/00

0,00

PASSIF

l Fonds syndicaux

l Report résultat de ['exercice

[Dettes diverses (factures à payer, téléphone-..}

'• S/TOTAL PASSIF

• TOTAL

N
au 31/12/2020

940/05

17 280,74

3 678,55

21899,34

0,00

N-l

au 31/12/2019

0,00

0,00

Commentaires. :

le total actif égal le total passif.

le résultat N-l est affecté chaque année aux fonds syndicaux.


